
UCHWAŁA NR XXI/174/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Wsi Szafranki na lata 2016-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 ,1890) uchwala , co następuje:

§ 1. Zatwierdza Plan Rozwoju Wsi Szafranki na lata 2016-2023 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
przyjęty uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Szafranki z dnia 9 maja 2016r. w sprawie przyjęcia 
Planu Rozwoju Wsi Szafranki na lata 20016-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8D4991C8-D04C-4B61-9695-2DB9730D7B3E. Podpisany Strona 1




